Чӑваш Республикин Етӗрне

муниципалитет округӗн Етӗрне хулин

"Пӗтемӗшле пӗлӳ паракан уйрӑм

предметсене тарӑн вӗрентекен 3- мӗш

номерлӗ вӑтам шкулӗ" муниципалитет

пӗтӗмӗшле вӗренӳ

автономи  учрежденийӗ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№3 с углубленным изучением

отдельных предметов» г.Ядрина

Ядринского  муниципального округа

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

12.01.2024г. № 4/1

г. ЯДРИН

Об утверждении  плана

основных мероприятий по  проведению

Года экологической культуры и

бережного природопользования в

Чувашской Республике на 2024 год

      Руководствуясь УКАЗОМ ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ об объявлении в

Чувашской Республике 2024 года Годом экологической культуры и бережного

природопользования,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План  основных мероприятий по  проведению Года экологической

культуры и бережного природопользования в Чувашской Республике на 2024 год

(приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

         Директор Т.М.Кузнецова